ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

ПАРТАС

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ

      «26» марта  2019 г. № 19 ПАРТАС яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БУРТАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта  2019 г. № 19
д. БУРТАСЫ

О внесении изменений и дополнений в п.3 постановления главы администрации Буртасинского сельского поселения «Об утверждении положения о Совете профилактики правонарушений    администрации Буртасинского сельского поселения    Вурнарского района  Чувашской Республики» от 10.01.2019г. №03
   На основании  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики Администрация Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения и дополнения в пункт 3 постановления главы администрации Буртасинского сельского поселения «Об утверждении положения о Совете профилактики правонарушений  администрации Буртасинского сельского поселения    Вурнарского района  Чувашской Республики» от 10.01.2019 №03 в следующей редакции:

  2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования)».
Глава  Буртасинского сельского поселения                                                                                            Вурнарского района Чувашской Республики:

   Н.П.Петров